Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, VI non.
maii anno secundo. )

In e. m.... Sancti Agricoli Avinionensis et... Sancte Crucis
Leodiensis ac... Sancte Marie Trajectensis, Leodiensis diocesis,
decanis... Datum ut supra. '

(Reg. Avin. 128, ff. 240 v-241).

XIII.

Innocent VI autorise Jean Cignus de Maestricht & permuter
avec Lowis Sanctus.
1854, 2 mai.

Dilecto filio Joanni Cigno de Trajecto, canonico ecclesie mo-
nasterii Blisiensis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis,
salutem. Apostolice sedis... Cum itaque nuper tu perpetuam
capellaniam capclle beate Marie Magdalene site in portica ec-
clesie beate Marie Tungrensis, et dilectus filius Ludovicus di-

T
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ctus Sanctus canonicatum et prebendam ecclesic monasterii Bli-
siensis, ordinis -sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, in qua
quidem ecclesia, preter conventum monialium, certus canoni-
corum secularium ac canonicatuum et prebendarum numerus
- eisdem canonicis solitorum assignari existunt, quos tune temporis
obtinebatis, cupientes illos ex certis causis rationabilibus invi-
«<em permutare, in manibus venerabilis fratris Stephani, archie-
gpiscopi Tholosani, camerarii nostri, duxeritis ex causa permuta-
£ionis hujusmodi apud dictam sedem libere resignandos. .. Nos
~~ o tis tuis volentes annuere favorabiliter in hac parte dictos cano-
x» I catum et prebendam ... apostolica tibi auctoritate conferimus . ..
Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, VI non.
xxm =aii anno secundo.

In e. m. Sancti Agricoli Avinionensis et... Sanctorum Apo-
s € o»lorum Coloniensis . .. decanis ac ... cantori beate Marie Tun<

= x<ensis, Leodiensis diocesis, ... Datum ut supra.

(Reg. Avin.-126, ff. 276-276v).

XIV.

Innocent VI confére a Louts Sanctus un canonicat @ N. D.
e (ourtras.
1365, 30 juin.

Dilecto filio Ludovico dicto Sanctus, canonico ecclesie beate

M =arie Curtracensis, Tornacensis diocesis, salutem etc. Apostolice
Sedis... Dudum siquidem tu per teipsum ruralem ecclesiam
Ve ate Marie de Capellis, Theanensis diocesis, cujus fructus, red-
Aituys et proventus quadraginta florenos auri valent ut asseritur
AManoatim, et dilectus filius Franciscus Petrarcus per dilectum
f\ium Guidonem Septem, archidiaconum Januensem, procurato-
Yem guum ad hoc ab eo specialiter constitutum canonicatum et
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In e. m. episcopo Theatino et ... preposito beate Marie Bru-
gensis, Tornacensis diocesis, ac... sacriste: Avinionensis eccle-
siarum. . . '